

101. yıl
ÇANAKKALE

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü

Sayı : 10007884-720-523
Konu : EDEN Afiş ve Belge

19.07.2016

TÜRKİYE SEYAHAT AJANLARI BİRLİĞİNE
(ÇANAKKALE KÖRFEZ BÖLGESEL YÜRÜTME KURULU)

Avrupa Komisyonu tarafından açılan EDEN 2015 Avrupa Seçkin Destinasyonlar Yarışmasının teması olan "Yerel Turizm ve Gastronomi" dalında Çanakkale Valiliği adına sunulan "Gökçeada(İmroz)" projesi Kültür ve Turizm Bakanlığınca "Finalist Destinasyon" olarak seçilmiş ve ödül almaya hak kazanmıştır.

Ekte gönderilen belge/afişlerin muhafazaları, EDEN logosunun Kurum web sitelerinde kullanımı ve afişlerin uygun görülecek yerlere asılarak duyurunun yaygınlaştırılması konusunda bilgi ve gereğini rica ederim.

Cezmi BATUK
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK:
1- 5 Adet Afiş, 1 Adet Belge Örneği
2- EDEN Bilgilendirme Notu (1 Sayfa)

DAĞITIM:
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
ÇANAKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
GÖKÇEADA KAYMAKAMLIĞINA
GÖKÇEADA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
İlgili Kurum ve Kuruluşlara

EDEN Nedir?

Avrupalı Seçkin Destinasyonlar Projesi: 2007 yılında Avrupa Komisyonu İşletme ve Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen bir girişimdir. Henüz keşfedilmemiş ve düşük turist yoğunluğuna sahip destinasyonların sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda turistik cazibesinin artırılması, turistik çekim unsurlarının geliştirilerek turist akışının yoğunlaştırılması ve bu sayede yerel ve bölgesel kalkınmanın hızlandırılması, temel amaçlar olarak sıralanabilir.

Bu kapsamda; Avrupa Komisyonu tarafından her sene farklı bir tema doğrultusunda, projeye dahil ülkeler bünyesinde turistik destinasyon seçim yarışmaları düzenlenmekte, henüz tam anlamıyla turizme kazandırılmamış ancak sürdürülebilir turizm çalışmaları neticesinde gelişim gösterme potansiyeli yüksek görülen destinasyonlar belirlenerek ortak bilgi ve iletişim ağına dahil edilmektedir. 2008 yılından itibaren Kültür ve Turizm Bakanlığı Dış İlişkiler ve AB Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından katılım sağlanan proje kapsamında 27 Avrupa ülkesi destinasyonlarının yanı sıra ülkemizden de 4 ulusal destinasyon ve 15 finalist destinasyon çalışmalara dahil edilmiştir. Avrupalı Seçkin Destinasyonlar kapsamındaki ulusal destinasyonlarımız: 2008 yılı Turizm ve Somut olmayan Kültürel Miras Kapsamında Kırkpınar Geleneği ile Edirne, 2009 yılı Korunan Alanlar teması kapsamında Kars Kuyucuk Yaban Hayatı Geliştirme Sahası, 2010 yılı Suya Bağlı Turizm teması kapsamında Bitlis Nemrut Krater Gölü, 2011 yılı Turizm ve Fiziksel Mekanların İyileştirilmesi teması kapsamında Ankara Hamamönü destinasyonu olarak belirlenmiştir.

Belirlenen destinasyonlara yönelik Bakanlığımız ve Avrupa Komisyonu nezdinde; sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi, ağ oluşturma yoluyla deneyim aktarılması ve iyi uygulama örneklerinin paylaşılması gibi çalışmalar yürütülmektedir. İlerleyen aşamalarda, ulusal ve finalist destinasyonların katılımlarıyla ülke genelinde sürdürülebilir turizm ağı oluşturma ve Avrupalı paydaşlarla işbirliğinin artırılması yönünde çalışmaların yoğunlaştırılması hedeflenmektedir.



GÖKÇEADA

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Turizm ve Yerel Gastronomi" teması ile düzenlenen
2015 Yılı Avrupalı Seçkin Destinasyonlar Yarışması'nda

"FINALİST"

olmaya hak kazanmıştır.



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

